
Artwicz

i •'•-,..

./ -' •>

w sprawie zmiany Regulaminu określającego szczegółowy sposób przeprowadzania służby
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Lądek

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych (t. j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1202 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Rozdział VI Regulaminu określającego szczegółowy sposób przeprowadzania służby
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę w Urzędzie Gminy Lądek,
który stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 36/2010 Wójta Gminy Lądek z dnia 21.12.2010 r.

otrzymuje brzmienie:
Rozdział VI

Przepisy końcowe

13
1.Czynności, które na podstawie niniejszego zarządzenia należą do obowiązków

sekretarza w przypadku jego nieobecności wykonuje kierownik urzędu, za wyjątkiem

przewodniczenia komisji egzaminacyjnej.
2.W ciągu 7 dni od otrzymania odwołania kierownik urzędu zajmuje stanowisko w

powyższej sprawie.
3.Pracownikowi przysługuje prawo do odwołania się od wyniku egzaminu zdawanego

przed komisją, do kierownika urzędu w terminie 7 dni od zapoznania się z jego

wynikiem.

2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 72/2015

Wójta Gminy Lądek

z dnia 08.12.2015 r.


